ژباړه: «له شک پرته، همدا خبره ده چې الله تعالی تاسو د هغو خلکو له ملګرتیا څخه منع کوي چې ستاسو سره د دین په معامله کې جنګېدلي دي، تاسو یې له خپلو کورونو ایستلي یاست او ستاسو په ایستلو کې یې له یو بل څخه ملاتړ کړی دی. له هغوی سره چې کوم کسان ملګرتیا وکړي، هغوی ظالمان دي.» [ممتحنة ۶۰:۹]

د حزب التحرير- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د جمادي الاول ۱

۲۰۲۲ م کال، د نومبر ۲۵ مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴ / ۱۷